Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Котово

Котовского муниципального района Волгоградской области»

ПРИКАЗ

17.10.2023 г. № 139

Об организации подготовки к проведению государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоившие основные образовательные программы основного общего
в МКОУ СШ № 4 г. Котово в 2024 году

В соответствии с приказами комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 22.09.2023 г. № 829 «Об организации подготовки к проведени:о
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в Волгоградской области в 2024 году», отдела по
образованию и молодёжной политики администрации Котовского муниципального района
от 12.10.2023 г. № 243 «Об организации подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоившие основные образовательные программы
основного общего и среднего общего образования Котовского муниципального района в
2024 году», в целях качественной и организованной работы по подготовке и проведению
ГИА в МКОУ СШ № 4 г. Котово в 2024 году

1. Назначить Нестеренко Наталью Васильевну, учителя математики и
информатики ответственным лицом за подготовку и проведение государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в
МКОУ СШ № 4 г. Котово в 2024 году.

2. Нестеренко Н. В. назначить ответственным лицом за формирование и
пост'авку информации об участниках государственной итоговой аттестации для внесения
в РИС ответственному оператору в отдел по образованию и молодёжной политике
администрации Котовского муниципального района.

3. Нестеренко Н. В. обеспечить достоверность, полноту и своевременность
представления информации об участниках ГИА в отдел по образованию для
формирования РИС, организовать работу по привлечению родителей (законных
общественному наблюдению за проведением ГИА.

а „л„лт ™„.я ™ С0б0й_

п р и к а з ы в а ю :

/ Н. В. Нестеренко

/ В. В. Кислова